納税証明申請書（郵送用）

令和 ○年 ○月 ○日

国分寺市長 殿

申請者

住  所：  東京都国分寺市戸倉１－６－１

ふ り が な   こくぶんじ たろう

氏  名：  国分寺 太郎               ○印

電話番号：  ○○○－○○○－○○○○

下記のとおり納税証明書を申請します。

１ 納税義務者  □申請者と同じ  （法人は，会社名と代表者名をご記入ください）

住  所：  東京都国分寺市戸倉１－６－１

ふ り が な   こくぶんじ はなこ

氏  名：  国分寺 花子

２ 税目

1，市都民税  2，固定資産税  3，固定資産税（償却資産） 4，国民健康保険税

5，法人市民税  6，軽自動車税（種別割）

３ 証明年度 平成     令和  ３  年度

   ※国分寺市税における賦課年度は「令和元年度」を使用せず「平成 31年度」としています。

４ 必要枚数    １  通

５ 使用目的

1，金融  2，車検  3，登記  4，調査  5，帰化  6，保証人  7，相続等

8，出入国  9，税務署  10，指名参加  11，ビザ  12，酒類販売申請

13，法人認定申請  14，その他（     ）

６ 車両番号（軽自動車税の場合） 多摩

※納税証明書には所得金額の記載はありません。

※代理人が申請する場合は，委任状または代理人選任届が必要です。

見本

国
分
寺

※電話でお問い合わせ・確認させていただく場合がありますのでお書きください。

※軽自動車税の納税証明書を申請する場合には，車両番号（多摩50 あ ××××等）も

お書きください。